Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Пивкинская средняя общеобразовательная школа»

641028, Курганская область Щучанский район с. Пивкино, ул. Ленина, д.22

ПРИКАЗ

от 02.09.2024 г.                                                                                        № 26

Об утверждении штатного расписания центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста»

С целью организации работы центра образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» на 2024-25 учебный год

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить штатное расписание центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста» с 02.09.2024 года (приложение

№1)

2. Руководителю центра Пиняеву В. А. совместно с педагогами Центра

разработать план мероприятий центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста» с учѐтом индикативных

показателей в срок до 02.09.2024 г.

3. Педагогам Центра сформировать списки обучающихся по программам

Центра (информатика, технология, ОБиЗР, ДО, шахматы) в срок до

05.09.2023 г.

4. Возложить ответственность за исполнение данного приказа на

руководителя центра образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста» МКОУ «Пивкинская СОШ» Пиняева В.А

Директор школы___________________Л.В. Ботова

С приказом ознакомлены:

Приложение 1

Категория

персонала

Позиция

(содержание деятельности)

Количество

штатных единиц

Управленческий

персонал

Руководитель 1

Основной персонал Педагог дополнительного

образования

1

 Педагог по предмету «ОБиЗР» 1

 Педагог по предмету

«Технология»

1

 Педагог по предмету

«Информатика»

1

 Педагог по шахматам 1